
1. Resumen
Título de la reunión Ley 21.180 y PMG Transformación Digital
Participantes que asistieron 31
Hora de inicio 03-01-2023 9:15
Hora de finalización 03-01-2023 11:02
Duración de la reunión 1h 47m 32s
Tiempo medio de asistencia 1h 7m 4s

2. Participantes
Nombre Primera unión Última salida Duración de la reunión Correo electrónico Id. de participante (UPN) Rol
Maria Isabel Rojas 03-01-2023 9:15 03-01-2023 10:45 1h 30m 26s mirojas@fosis.gob.cl mirojas@fosis.gob.cl Moderador
Alejandra Cisternas 03-01-2023 9:15 03-01-2023 10:45 1h 29m 30s acisterna@fosis.gob.cl acisterna@fosis.gob.cl Moderador
Christian Quezada Sandoval 03-01-2023 9:20 03-01-2023 10:45 1h 25m 31s cquezada@fosis.gob.cl cquezada@fosis.gob.cl Moderador
Susana Miranda 03-01-2023 9:20 03-01-2023 10:45 1h 24m 47s smiranda@fosis.gob.cl smiranda@fosis.gob.cl Moderador
Ana Graciela Ruiz Soto 03-01-2023 9:24 03-01-2023 10:45 1h 20m 37s anag.ruiz@fosis.gob.cl anag.ruiz@fosis.gob.cl Moderador
Joel Espinosa Sepulveda 03-01-2023 9:27 03-01-2023 10:45 1h 17m 30s joel.espinosa@fosis.gob.cl joel.espinosa@fosis.gob.cl Moderador
Carolina Moya 03-01-2023 9:27 03-01-2023 10:45 1h 17m 12s cmoya@fosis.gob.cl cmoya@fosis.gob.cl Moderador
Jessica Carvajal Lobos 03-01-2023 9:29 03-01-2023 10:45 1h 15m 52s jessica.carvajal@fosis.gob.cl jessica.carvajal@fosis.gob.cl Organizador
David Lemus Aliaga 03-01-2023 9:29 03-01-2023 10:45 1h 15m 8s david.lemus@fosis.gob.cl david.lemus@fosis.gob.cl Moderador
Maria Fernanda Leiva Muñoz 03-01-2023 9:30 03-01-2023 10:45 1h 15m mariafernanda.leiva@fosis.gob.cl mariafernanda.leiva@fosis.gob.cl Moderador
Lucy Carolina Nuñez Sanhueza 03-01-2023 9:30 03-01-2023 11:02 1h 32m 22s lnunez@fosis.gob.cl lnunez@fosis.gob.cl Moderador
Patricia Galvez Carrasco 03-01-2023 9:30 03-01-2023 10:45 1h 14m 15s pgalvez@fosis.gob.cl pgalvez@fosis.gob.cl Moderador
Jorge Emilio Cannobbio Santos 03-01-2023 9:31 03-01-2023 10:13 42m 51s jorge.cannobbio@fosis.gob.cl jorge.cannobbio@fosis.gob.cl Moderador
Pablo Andres Baeza Soto 03-01-2023 9:31 03-01-2023 10:49 1h 17m 16s pablo.baeza@fosis.gob.cl pablo.baeza@fosis.gob.cl Moderador
Mario Reyes Barraza 03-01-2023 9:32 03-01-2023 10:45 1h 12m 56s mario.reyes@fosis.gob.cl mario.reyes@fosis.gob.cl Moderador
Gabriel Rosales Villarroel 03-01-2023 9:32 03-01-2023 10:44 1h 8m 33s grosales@fosis.gob.cl grosales@fosis.gob.cl Moderador
Rodrigo Villegas Herrera 03-01-2023 9:33 03-01-2023 10:45 1h 12m 2s rodrigo.villegas@fosis.gob.cl rodrigo.villegas@fosis.gob.cl Moderador
Cecilia Gallardo 03-01-2023 9:34 03-01-2023 10:45 1h 10m 50s cgallardo@fosis.gob.cl cgallardo@fosis.gob.cl Moderador
Jenny Fernanda Rojas Muñoz 03-01-2023 9:34 03-01-2023 10:45 1h 10m 53s jenny.rojas@fosis.gob.cl jenny.rojas@fosis.gob.cl Moderador
Hannelore Westermeier Walburg 03-01-2023 9:35 03-01-2023 10:45 1h 10m 7s hwestermeier@fosis.gob.cl hwestermeier@fosis.gob.cl Moderador
Paloma Fernandez Valdes 03-01-2023 9:35 03-01-2023 10:45 1h 9m 16s paloma.fernandez@fosis.gob.cl paloma.fernandez@fosis.gob.cl Moderador
Consuelo Navarrete 03-01-2023 9:36 03-01-2023 10:45 1h 9m 6s cnavarrete@fosis.gob.cl cnavarrete@fosis.gob.cl Moderador
Margarita Palleres Cabezas 03-01-2023 9:36 03-01-2023 10:47 1h 10m 29s mpalleres@fosis.gob.cl mpalleres@fosis.gob.cl Moderador
Leodan Zapata Fernandez 03-01-2023 9:38 03-01-2023 10:45 1h 6m 17s lzapata@fosis.gob.cl lzapata@fosis.gob.cl Moderador
David Edgardo Castillo Marín 03-01-2023 9:39 03-01-2023 10:39 59m 42s david.castillo@fosis.gob.cl david.castillo@fosis.gob.cl Moderador
Felipe Jeria Palma 03-01-2023 9:46 03-01-2023 10:37 51m 24s felipe.jeria@fosis.gob.cl felipe.jeria@fosis.gob.cl Moderador
Giuliano Yubini 03-01-2023 9:46 03-01-2023 10:16 30m 22s giuliano.yubini@fosis.gob.cl giuliano.yubini@fosis.gob.cl Moderador
Alejandro Andres Gonzalez Moreno 03-01-2023 9:46 03-01-2023 10:54 1h 7m 45s alejandro.gonzalez@fosis.gob.cl alejandro.gonzalez@fosis.gob.cl Moderador
Jorge Mauricio Cortez Malverde 03-01-2023 9:48 03-01-2023 10:44 56m 1s jorge.cortez@fosis.gob.cl jorge.cortez@fosis.gob.cl Moderador
Patricio Alejandro Fierro Garces 03-01-2023 10:29 03-01-2023 10:44 15m 5s patricio.fierro@fosis.gob.cl patricio.fierro@fosis.gob.cl Moderador
Romina Ayancan Barrientos 03-01-2023 10:58 03-01-2023 10:58 13s romina.ayancan@fosis.gob.cl romina.ayancan@fosis.gob.cl Moderador

3. Actividades de la reunión



Nombre Hora de conexión Hora de salida Duración Correo electrónico Rol
Maria Isabel Rojas 03-01-2023 9:15 03-01-2023 10:45 1h 30m 26s mirojas@fosis.gob.cl Moderador
Alejandra Cisternas 03-01-2023 9:15 03-01-2023 10:45 1h 29m 30s acisterna@fosis.gob.cl Moderador
Christian Quezada Sandoval 03-01-2023 9:20 03-01-2023 10:45 1h 25m 31s cquezada@fosis.gob.cl Moderador
Susana Miranda 03-01-2023 9:20 03-01-2023 10:45 1h 24m 47s smiranda@fosis.gob.cl Moderador
Ana Graciela Ruiz Soto 03-01-2023 9:24 03-01-2023 10:45 1h 20m 37s anag.ruiz@fosis.gob.cl Moderador
Joel Espinosa Sepulveda 03-01-2023 9:27 03-01-2023 10:45 1h 17m 30s joel.espinosa@fosis.gob.cl Moderador
Carolina Moya 03-01-2023 9:27 03-01-2023 10:45 1h 17m 12s cmoya@fosis.gob.cl Moderador
Jessica Carvajal Lobos 03-01-2023 9:29 03-01-2023 10:45 1h 15m 52s jessica.carvajal@fosis.gob.cl Organizador
David Lemus Aliaga 03-01-2023 9:29 03-01-2023 10:45 1h 15m 8s david.lemus@fosis.gob.cl Moderador
Maria Fernanda Leiva Muñoz 03-01-2023 9:30 03-01-2023 10:45 1h 15m mariafernanda.leiva@fosis.gob.cl Moderador
Lucy Carolina Nuñez Sanhueza 03-01-2023 9:30 03-01-2023 11:02 1h 32m 22s lnunez@fosis.gob.cl Moderador
Patricia Galvez Carrasco 03-01-2023 9:30 03-01-2023 10:45 1h 14m 15s pgalvez@fosis.gob.cl Moderador
Jorge Emilio Cannobbio Santos 03-01-2023 9:31 03-01-2023 10:13 42m 51s jorge.cannobbio@fosis.gob.cl Moderador
Pablo Andres Baeza Soto 03-01-2023 9:31 03-01-2023 10:49 1h 17m 16s pablo.baeza@fosis.gob.cl Moderador
Mario Reyes Barraza 03-01-2023 9:32 03-01-2023 10:45 1h 12m 56s mario.reyes@fosis.gob.cl Moderador
Gabriel Rosales Villarroel 03-01-2023 9:32 03-01-2023 10:03 30m 44s grosales@fosis.gob.cl Moderador
Gabriel Rosales Villarroel 03-01-2023 10:07 03-01-2023 10:44 37m 49s grosales@fosis.gob.cl Moderador
Rodrigo Villegas Herrera 03-01-2023 9:33 03-01-2023 10:45 1h 12m 2s rodrigo.villegas@fosis.gob.cl Moderador
Cecilia Gallardo 03-01-2023 9:34 03-01-2023 10:45 1h 10m 50s cgallardo@fosis.gob.cl Moderador
Jenny Fernanda Rojas Muñoz 03-01-2023 9:34 03-01-2023 10:45 1h 10m 53s jenny.rojas@fosis.gob.cl Moderador
Hannelore Westermeier Walburg 03-01-2023 9:35 03-01-2023 10:45 1h 10m 7s hwestermeier@fosis.gob.cl Moderador
Paloma Fernandez Valdes 03-01-2023 9:35 03-01-2023 10:45 1h 9m 16s paloma.fernandez@fosis.gob.cl Moderador
Consuelo Navarrete 03-01-2023 9:36 03-01-2023 10:45 1h 9m 6s cnavarrete@fosis.gob.cl Moderador
Margarita Palleres Cabezas 03-01-2023 9:36 03-01-2023 10:47 1h 10m 29s mpalleres@fosis.gob.cl Moderador
Leodan Zapata Fernandez 03-01-2023 9:38 03-01-2023 10:45 1h 6m 17s lzapata@fosis.gob.cl Moderador
David Edgardo Castillo Marín 03-01-2023 9:39 03-01-2023 10:39 59m 42s david.castillo@fosis.gob.cl Moderador
Felipe Jeria Palma 03-01-2023 9:46 03-01-2023 10:37 51m 24s felipe.jeria@fosis.gob.cl Moderador
Giuliano Yubini 03-01-2023 9:46 03-01-2023 10:16 30m 22s giuliano.yubini@fosis.gob.cl Moderador
Alejandro Andres Gonzalez Moreno 03-01-2023 9:46 03-01-2023 10:54 1h 7m 45s alejandro.gonzalez@fosis.gob.cl Moderador
Jorge Mauricio Cortez Malverde 03-01-2023 9:48 03-01-2023 10:44 56m 1s jorge.cortez@fosis.gob.cl Moderador
Patricio Alejandro Fierro Garces 03-01-2023 10:29 03-01-2023 10:44 15m 5s patricio.fierro@fosis.gob.cl Moderador
Romina Ayancan Barrientos 03-01-2023 10:58 03-01-2023 10:58 13s romina.ayancan@fosis.gob.cl Moderador
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